СМЕТКОВОДСТВЕН МЕНАЏМЕНТ
ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ

КТС - испит 

30 мај 2018
	р.бр.
	Презиме и име
	досие бр.
	поени

	1. 
	
	36/17
	48

	2. 
	
	198/04
	55

	3. 
	
	163/14
	53

	4. 
	
	28/16
	65

	5. 
	
	189/11
	41

	6. 
	
	134/13
	56



Заклучно со ред.бр.6(шест)
Консултации (реакции) по објавени  резултати:                            
12 јуни 2018 во 11:00 часот
Прилеп,                                                                     Предметен наставник, 
08 јуни 2018                                             Проф. д-р Виолета М. Лашкоска
